Администрация (исполнительно- распорядительный орган)
муниципального района «Куйбышевский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от - О3 ■ Л'О/'8 z

Об определении уполномоченного органа в сфере
муниципально-частного партнерства»

В целях обеспечения подготовки и реализации проектов муниципально
частного партнерства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Уставом муниципального района «Куйбышевский район»
администрация муниципального района «Куйбышевский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить администрацию муниципального района «Куйбышевский
район» органом местного самоуправления, наделенным полномочиями,
предусмотренными частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-
ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации».

2. Настоящее постановления вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администра
муниципального раион
«Куйбышевский район» С.Н.Макридов